
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 28 ottobre 2006 - Deliberazione N. 1700 - Area
Generale di Coordinamento N. 15 - Lavori Pubblici, Opere Pubbliche, Attuazione, Espropriazione - L.R
30/12/2005 n. 14 art. 1 - comma 16 “Istituzione di un fondo di rotazione per le spese di progettazione per opere
pubbliche infrastrutturali a favore delle Amministrazioni Pubbliche e degli Enti Pubblici Economici” - Appro-
vazione criteri per la selezione delle istanze di accesso al fondo.

VISTA la L.R. n. 24 del 29/12/2005 che all’art. 1 - comma 16 istituisce un fondo di rotazione per le spese di
progettazione per opere pubbliche infrastrutturali a favore delle amministrazioni pubbliche locali, degli enti
pubblici economici nei termini e modalità già stabilite per la Cassa DD.PP. con una dotazione finanziaria di
Euro 1.500.000,00;

VISTA la L.R. n. 25 del 29/12/2005 di approvazione del Bilancio annuale e pluriennale;

VISTA la deliberazione di G.R. n. 31 del 18/01/2006 di approvazione del Bilancio gestionale Esercizio fi-
nanziario 2006 che prevede alla U.P.B 1.01.06 sulla competenza del Cap. 2168 la dotazione di Euro 1.500.000,00;

CONSIDERATO che, si rende necessario approvare i criteri per la selezione delle istanze di accesso al
fondo;

Propone e la Giunta in conformità a voti unanimi

DELIBERA

1) di approvare i criteri per la selezione delle istanze di accesso al fondo di rotazione istituito ai sensi
dell’art. 1 - comma 16 della legge regionale 30/12/2005 n. 24, che in allegato A) alla presente deliberazione ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;

2) di incaricare il Dirigente del Settore C.T.R. all’emanazione del bando di selezione;

3) di inviare, per il seguito di rispettiva competenza, il presente provvedimento:

a) in via telematica a norma di procedura:

- al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio

- al Settore Stampa, Documentazione e Informazione e BURC per la pubblicazione

b) in via telematica per competenza:

- all’Assessore al Lavori Pubblici

- al Settore Comitato Tecnico Regionale

c) in via telematica per conoscenza:

- all’Area Generale di Coordinamento Lavori Pubblici

- all’Area Generale di Coordinamento Bilancio, Ragioneria e Tributi.

Il Segretario Il Presidente
D’Elia Valiante

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



6 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006 7



8 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 53 DEL 27 NOVEMBRE 2006


